SELVBORENDE SKRUE FOR TRE- METALL
SERTIFISERT
Den selvborende skruen SPP er CE-merket i henhold til standarden EN
14592. Det ideelle valget for profesjonister som ønsker kvalitet, sikkerhet
og pålitelige prestasjoner i strukturelle anvendelser tre-metall.
SPISS TRE-METALL
Spesiell selvborende spiss med åpningsgeometri for ypperlige boree-
genskaper både på aluminium (inntil 10 mm tykkelse) og på stål (inntil 8

d2
t1
ds
S
P
P X X X
SIP PANELS
Versjonen SPP er ideelt for feste av SIP-pane-
ler og sandwichpaneler takket være det kom-
plette utvalget med lengder inntil 240 mm.
d1
KODE L b A sS sA stk.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
6,3
TX 30
SPP63125 125 60 96 6 ÷ 8 8 ÷ 10 100
SPP63145 145 60 116 6 ÷ 8 8 ÷ 10 100
SPP63165 165 60 136 6 ÷ 8 8 ÷ 10 100
SPP63180 180 60 151 6 ÷ 8 8 ÷ 10 100
SPP63200 200 60 171 6 ÷ 8 8 ÷ 10 100
SPP63220 220 60 191 6 ÷ 8 8 ÷ 10 100
SPP63240 240 60 211 6 ÷ 8 8 ÷ 10 100
KODER OG DIMENSJONER
GEOMETRI OG MEKANISKE EGENSKAPER
Nominell diameter d1 [mm] 6,3
Diameter hode dK [mm] 12,50